АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 11.08.2023                                                     № 498

г. Оха

О внесении изменений в некоторые

нормативные правовые акты

муниципального образования

городской округ «Охинский»

 В целях приведения правовых актов муниципального образования

городской округ «Охинский» в соответствие с Законом Сахалинской области

от 01.08.2008 № 83-ЗО «О Сахалинском областном регистре муниципальных

нормативных правовых актов», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городского округа «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 28.09.2016 № 660 «Об

утверждении положения о комиссии по принятию решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по арендной плате за

муниципальное имущество и земельные участки, о ее списании

(восстановлении) в бюджетном (бухгалтерском) учете и о создании такой

комиссии» дополнив его пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru».

2. Внести изменение в постановление администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 11.01.2023 №

5 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 28.09.2016 № 660 «Об

утверждении положения о комиссии по принятию решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по арендной плате за

муниципальное имущество и земельные участки, о ее списании

(восстановлении) в бюджетном (бухгалтерском) учете и о создании такой

комиссии» дополнив его пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы муниципального образования                                И.А. Шальнёв

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от                   № ___

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 28.09.2016 № 660

 Состав комиссии по принятию решений о признании безнадежной

к взысканию задолженности по арендной плате за муниципальное имущество

и земельные участки и о ее списании (восстановлении) в бюджетном

(бухгалтерском) учете

Председатель комиссии:

Горбатов Александр Евгеньевич -

председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Заместитель председателя комиссии:

Гринченко Марина Александровна -

Начальник жилищного отдела

комитета по управлению

муниципальным имуществом и

экономике муниципального

образования городской округ

«Охинский»

Члены комиссии:

Силенгинский Андрей Григорьевич –

(по согласованию)

председатель Собрания

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Канащенко Наталья Степановна -

(по согласованию)

начальник отдела правового

обеспечения администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Шахова Снежана Анатольевна –

(по согласованию)

начальник отдела доходов бюджета и

финансирования производственной

сферы финансового управления

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Санькова Марина Александровна -

консультант комитета по управлению

муниципальным имуществом и

экономике муниципального

образования городской округ

«Охинский»

Секретарь комиссии:

Ефимова Наталья Валентиновна -

ведущий специалист комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике

муниципального образования

городской округ «Охинский»